

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 13351» по вул. Орловській, 36 у м. Дніпрі

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5036,94	131,90				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1660,17	132,99				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	447,6	186,65				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	351,69	150,83				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	400,82	153,82				
9		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	866,3	215,53				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	83,25					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	8846,77					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	3,04384696	<u>1180,19</u> 3592,32				
11	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	0,2265	<u>199,64</u> 45,22				
12	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш. год	1,515312	<u>583,81</u> 884,65				
13	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	11,127405	<u>898,61</u> 9999,20				
14	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,084019	<u>81,73</u> 6,87				
15	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	1,372	<u>531,39</u> 729,07				
16	КБМ206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	20,251062	<u>757,07</u> 15331,47				
17	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	2,325047	<u>91,71</u> 213,23				
18	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	0,2265	<u>162,61</u> 36,83				
19	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	151,8318324 4	<u>403,22</u> 61221,63				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	0,9386208	<u>459.36</u> 431,16				
21	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	10,8085	<u>552.08</u> 5967,16				
22	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	23,654548	<u>679.8</u> 16080,36				
23	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	0,67768	<u>1121.31</u> 759,89				
24	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	33,4236	<u>749.92</u> 25065,03				
25	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,010640812	<u>768.48</u> 8,18				
26	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	159,8048	<u>6.1</u> 974,81				
27	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	24,67067488	<u>7.1</u> 175,16				
28	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,001782	<u>173.9</u> 0,31				
29	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	1,150851	<u>135.9</u> 156,40				
30	КБМ233-325 варіант 1	Установка алмазна для свердлення отворів в залізобетоні	маш. год	27,13251	<u>164.21</u> 4455,43				
31	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	33,5332426	<u>15.04</u> 504,34				
32	КБМ204-502 варіант 1	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,712	<u>15.04</u> 55,83				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	975,23248	<u>291,54</u> 284319,28				
34	+C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	192,4124	<u>492</u> 94666,90				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		525680,73				
		Бензин	кг	195,98					
		Дизельне паливо	кг	1000,573					
		Електроенергія	кВт-год	266,12					
		Стиснене повітря	м3	1709,678					
		Мастильні матеріали	кг	63,877					
		Гідравлічна рідина	кг	7,419					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
35	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	1,7524					
36	+КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	1,3915					
37	+КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,12584					
38	+КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,48112					
39	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	102,2371757					
40	+КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	38,50752					
41	+КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,0309856					
42	+КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,368					
43	+КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	4,934					
44	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	2,23232					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	112,126329					
46	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	5,4343155					
47	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	1,1287158					
48	+КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	139,027985					
49	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	1,105853455					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
50	+С111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	143,298	<u>47.76</u> 6843,91	<u>46.30</u> 6634,70	<u>0.52</u> 74,51	<u>0.94</u> 134,70	30 км.
51	+С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0000846	<u>181329.61</u> 15,34	<u>177178.50</u> 14,99	<u>595.63</u> 0,05	<u>3555.48</u> 0,30	30 км.
52	&C1547-12-1 варіант 1	Імпульсне реле Eaton Z-S230/SS	шт	4	<u>1651.45</u> 6605,80	<u>1619.00</u> 6476,00	<u>0.07</u> 0,28	<u>32.38</u> 129,52	https://luxelectro.com.ua/ru/impulsnoe-rele-eaton-z-s230-ss-16a-2no-230v-50gts-detail.html 30 км.
53	&C154-722-9 варіант 1	Автоматичний вимикач PL6 1п 16А С 6кА Eaton	шт	12	<u>239.91</u> 2878,92	<u>235.00</u> 2820,00	<u>0.21</u> 2,52	<u>4.7</u> 56,40	30 км.
54	&C154-722-14 варіант 1	Автоматичний вимикач PL6 1п 20А С 6кА Eaton	шт	1	<u>239.91</u> 239,91	<u>235.00</u> 235,00	<u>0.21</u> 0,21	<u>4.7</u> 4,70	30 км.
55	&C154-722-8 варіант 1	Автоматичний вимикач PL6 1п 25А С 6кА Eaton	шт	1	<u>297.03</u> 297,03	<u>291.00</u> 291,00	<u>0.21</u> 0,21	<u>5.82</u> 5,82	30 км.
56	&C154-722-10 варіант 1	Автоматичний вимикач PL6 1п 6А С 6кА Eaton	шт	18	<u>297.03</u> 5346,54	<u>291.00</u> 5238,00	<u>0.21</u> 3,78	<u>5.82</u> 104,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	&C154-722-7 варіант 1	Автоматичний вимикач PL6 3п 16А С 6кА Eaton	шт	1	<u>794.79</u> 794,79	<u>779.00</u> 779,00	<u>0.21</u> 0,21	<u>15.58</u> 15,58	30 км.
58	&C154-722-6 варіант 1	Автоматичний вимикач PL6 3п 20А С 6кА Eaton	шт	1	<u>794.79</u> 794,79	<u>779.00</u> 779,00	<u>0.21</u> 0,21	<u>15.58</u> 15,58	30 км.
59	&C154-722-12 варіант 1	Автоматичний вимикач PL6 3п 25А С 6кА Eaton	шт	1	<u>942.69</u> 942,69	<u>924.00</u> 924,00	<u>0.21</u> 0,21	<u>18.48</u> 18,48	30 км.
60	&1504-1001-4 варіант 1	Автоматичний вимикач ВА 47-29 ІЕК 3А або аналог	шт	1	<u>169.21</u> 169,21	<u>165.60</u> 165,60	<u>0.29</u> 0,29	<u>3.32</u> 3,32	30 км.
61	&C113-1586-2	Адаптер ПЕ/ст 225/200 мм	шт	1	<u>15404</u> 15404,00	<u>15101.00</u> 15101,00	<u>0.96</u> 0,96	<u>302.04</u> 302,04	https://plastiko. com. ua/ru/perehod- pje-stal-225-200- sdr11 30 км.
62	&C113-1586-1	Адаптер ПЕ/ст 63/50 мм	шт	1	<u>654.11</u> 654,11	<u>640.00</u> 640,00	<u>1.28</u> 1,28	<u>12.83</u> 12,83	https://ukrpolyplas t.com. ua/produksiya/so edineniya- polietilen-stal- tsokolnye-vvody- signalnaya- lenta/perekhod- polietilen-stal-63- 50-mm 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	&C111-11-12 варіант 1	Адресна табличка з підсвічуванням 80x20 см	шт	2	<u>3631,2</u> 7262,40	<u>3460,00</u> 6920,00	<u>100</u> 200,00	<u>71,2</u> 142,40	https://nameplate.com.ua/shop/svetovaya-adresnaya-tablichka-80x20-sm-kod-90111/?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=tabl_sm_tov&utm_content=&utm_term=&utm_source=1&gclid=Cj0KCQjwncWvBhD_ARIsAEb2HW8Ttai0sUYtVYTG5XTccad0cXg3Y8E-hTxZp7nDuKPVZGrWGV3EwopwaAjPKEALw_wcB
64	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,007874655	<u>348950,4</u> 2747,86	<u>341614,40</u> 2690,10	<u>493,84</u> 3,89	<u>6842,16</u> 53,87	30 км.
65	&17142-1001-10-3 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В,18А/год	шт	1	<u>2448,29</u> 2448,29	<u>2400,00</u> 2400,00	<u>0,28</u> 0,28	<u>48,01</u> 48,01	30 км.
66	&17142-1001-10-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В,7,2А/год	шт	2	<u>1173,29</u> 2346,58	<u>1150,00</u> 2300,00	<u>0,28</u> 0,56	<u>23,01</u> 46,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
67	&C111-101-4 варіант 1	Анкер 10/100 M8	шт	90	<u>28.61</u> 2574,90	<u>28.00</u> 2520,00	<u>0.05</u> 4,50	<u>0.56</u> 50,40	https://epicentrk.ua/shop/mpic-ankernij-bolt-spec-redibolt-b-o-10x100-mm-m8-92f10000092f110a00-1ee92d11-92e7-6968-b4a7-af29c37a96ae.html 30 км.
68	&C111-644-17 варіант 1	Анкер Steelfix Redibolt-N I 10x200/M8 з гайкою з фланцем	шт	248	<u>63.1</u> 15648,80	<u>61.83</u> 15333,84	<u>0.03</u> 7,44	<u>1.24</u> 307,52	30 км.
69	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,02368	<u>67217.81</u> 1591,72	<u>65624.43</u> 1553,99	<u>275.38</u> 6,52	<u>1318</u> 31,21	30 км.
70	+C1550-43 варіант 2	Антикорозійний і адгезивний розчин Ceresit CD 30	кг	3784,3	<u>170.83</u> 646471,97	<u>167.00</u> 631978,10	<u>0.48</u> 1816,46	<u>3.35</u> 12677,41	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-polimercementna-zahisna-adgezijna-sumis-ceresit-cd-30-25-kg-5896-1ee09e07-18de-6a64-92ea-557d600793ad.html?_gl=1%2ay4af4n%2a_ga%2aMTMwNzI2Mjg1Ni4xNjkwODg0NTE3%2a_ga_VC9M164SVX%2aMTcxMDMzMTE0Ni4xMTAuMS4xNzEwMzMxMzg0LjUwLjAuMA.. 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	&C1547-1-92	Аудіопоказчик "Тривога"/"Відбій тривоги"	шт	5	<u>2550</u> 12750,00	<u>2499.30</u> 12496,50	<u>0.7</u> 3,50	<u>50</u> 250,00	30 км.
72	+C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,00677434	<u>51620.66</u> 349,70	<u>50000.00</u> 338,72	<u>608.49</u> 4,12	<u>1012.17</u> 6,86	30 км.
73	&C121-251-10 варіант 1	Блок дверний металевий утеплений (1000x1870) з системою "АНТИПАНІКА" (Д-8)	шт	1	<u>29505.33</u> 29505,33	<u>28888.00</u> 28888,00	<u>38.79</u> 38,79	<u>578.54</u> 578,54	30 км.
74	&C121-251-8- Я варіант 1	Блок дверний металевий утеплений (700x1850) (Д-6)	шт	1	<u>12401.97</u> 12401,97	<u>12120.00</u> 12120,00	<u>38.79</u> 38,79	<u>243.18</u> 243,18	30 км.
75	&C121-251-9 варіант 1	Блок дверний металевий утеплений (700x1850) (Д-7)	шт	1	<u>12401.97</u> 12401,97	<u>12120.00</u> 12120,00	<u>38.79</u> 38,79	<u>243.18</u> 243,18	30 км.
76	&C121-251-7 варіант 1	Блок дверний металевий утеплений (770x1830) (Д-5)	шт	1	<u>12401.97</u> 12401,97	<u>12120.00</u> 12120,00	<u>38.79</u> 38,79	<u>243.18</u> 243,18	30 км.
77	&C121-251-11 варіант 1	Блок дверний металевий утеплений (900x1890) (Д-9)	шт	1	<u>12535.59</u> 12535,59	<u>12251.00</u> 12251,00	<u>38.79</u> 38,79	<u>245.8</u> 245,80	30 км.
78	&C121-251-1- Э варіант 1	Блок дверний металевий утеплений зовнішній (1120x2100) (Д-1)	шт	1	<u>18952.8</u> 18952,80	<u>18535.00</u> 18535,00	<u>46.18</u> 46,18	<u>371.62</u> 371,62	30 км.
79	&C121-251-2 варіант 1	Блок дверний металевий утеплений зовнішній (1120x2100) (Д-1а)	шт	1	<u>18952.8</u> 18952,80	<u>18535.00</u> 18535,00	<u>46.18</u> 46,18	<u>371.62</u> 371,62	30 км.
80	&C121-251-12 варіант 1	Блок дверний протипожежний EI 30 (900x1900) (Д-10)	шт	1	<u>14286.93</u> 14286,93	<u>13968.00</u> 13968,00	<u>38.79</u> 38,79	<u>280.14</u> 280,14	30 км.
81	&C121-251-15 варіант 1	Блок дверний протипожежний EI 30 (920x1810) з системою "АНТИПАНІКА" (Д- 11а)	шт	1	<u>31101.74</u> 31101,74	<u>30452.00</u> 30452,00	<u>39.9</u> 39,90	<u>609.84</u> 609,84	30 км.
82	&C121-251-14 варіант 1	Блок дверний протипожежний EI 45 (780x1770) з системою "АНТИПАНІКА" (Д-11)	шт	1	<u>31424.97</u> 31424,97	<u>30770.00</u> 30770,00	<u>38.79</u> 38,79	<u>616.18</u> 616,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	&1602-50091-28 варіант 3	Блок живлення APC BV5001-GR	шт	1	<u>4183.79</u> 4183,79	<u>4100.00</u> 4100,00	<u>1.75</u> 1,75	<u>82.04</u> 82,04	30 км.
84	&1602-50091-25 варіант 3	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	<u>5882.32</u> 5882,32	<u>5760.00</u> 5760,00	<u>6.98</u> 6,98	<u>115.34</u> 115,34	30 км.
85	C1545-8	Бобишки	шт	1	<u>113.99</u> 113,99	<u>111.52</u> 111,52	<u>0.23</u> 0,23	<u>2.24</u> 2,24	30 км.
86	+C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0017	<u>396323.65</u> 673,75	<u>388200.00</u> 659,94	<u>352.6</u> 0,60	<u>7771.05</u> 13,21	30 км.
87	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0119505	<u>68996.64</u> 824,54	<u>67339.52</u> 804,74	<u>304.24</u> 3,64	<u>1352.88</u> 16,16	30 км.
88	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0044	<u>396362.78</u> 1744,00	<u>388200.00</u> 1708,08	<u>390.96</u> 1,72	<u>7771.82</u> 34,20	30 км.
89	+C112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	0,0308	<u>11967.17</u> 368,59	<u>11500.00</u> 354,20	<u>232.52</u> 7,16	<u>234.65</u> 7,23	30 км.
90	+C112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,04536	<u>11661.17</u> 528,95	<u>11200.00</u> 508,03	<u>232.52</u> 10,55	<u>228.65</u> 10,37	30 км.
91	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,067688	<u>11661.17</u> 789,32	<u>11200.00</u> 758,11	<u>232.52</u> 15,74	<u>228.65</u> 15,47	30 км.
92	&C1534-11-3 варіант 1	Відвід сталевий 90 град. Ду 50	шт	6	<u>92.1</u> 552,60	<u>89.90</u> 539,40	<u>0.39</u> 2,34	<u>1.81</u> 10,86	30 км.
93	+C1421-9455-3 варіант 1	Відсів, фракція 0-5 мм	м3	0,0684	<u>1128</u> 77,16	<u>720.51</u> 49,28	<u>407.49</u> 27,88	<u>-</u> -	30 км.
94	&C1630-672-6 варіант 1	Вентиль муфтовий ф20	шт	2	<u>203.5</u> 407,00	<u>198.11</u> 396,22	<u>1.4</u> 2,80	<u>3.99</u> 7,98	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	&1503-3299-1 варіант 1	Вилка електрична з заземленням 220В, 10А	шт	1	<u>169.12</u> 169,12	<u>165.60</u> 165,60	<u>0.2</u> 0,20	<u>3.32</u> 3,32	30 км.
96	&C154-722-3 варіант 1	Вимикач автоматичний PL7-C40/3 3пол. С	шт	2	<u>2105.49</u> 4210,98	<u>2064.00</u> 4128,00	<u>0.21</u> 0,42	<u>41.28</u> 82,56	30 км.
97	&C154-720-3 варіант 1	Вимикач зовнішній 1кл. MULTIMA білий IP44, NE-AD	шт	10	<u>70.34</u> 703,40	<u>68.75</u> 687,50	<u>0.21</u> 2,10	<u>1.38</u> 13,80	30 км.
98	&C154-720-1 варіант 1	Вимикач зовнішній 1кл. прохідний MULTIMA Білий IP44, NE-AD	шт	11	<u>76.71</u> 843,81	<u>75.00</u> 825,00	<u>0.21</u> 2,31	<u>1.5</u> 16,50	30 км.
99	&17142-1046-44 варіант 4	Виносна антена для підсилення GSM-сигналу "Tiras A6 SMA" 15м	шт	2	<u>1468.9</u> 2937,80	<u>1440.00</u> 2880,00	<u>0.1</u> 0,20	<u>28.8</u> 57,60	30 км.
100	&C111-1301-1-7 варіант 1	Внутрішній кут ТМС 22/1х10	м	10	<u>44.04</u> 440,40	<u>42.80</u> 428,00	<u>0.38</u> 3,80	<u>0.86</u> 8,60	30 км.
101	+C111-1626-1 варіант 3	Вододисперсійна латексна фарба (RAL 1014)	кг	209,0025	<u>173.75</u> 36314,18	<u>169.74</u> 35476,08	<u>0.6</u> 125,40	<u>3.41</u> 712,70	https://epicentrk.ua/shop/farba-lateksna-feidal-innenlatex-matt-hlybokyi-mat-c-22-b-10-l.html 30 км.
102	+C111-1626-1 варіант 2	Вододисперсійна латексна фарба (RAL 9001)	кг	133,2804	<u>169.8</u> 22631,01	<u>165.87</u> 22107,22	<u>0.6</u> 79,97	<u>3.33</u> 443,82	https://epicentrk.ua/shop/farba-lateksna-feidal-innenlatex-matt-hlybokyi-mat-d-9-a-10-l.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
103	+С111-1626-1 варіант 4	Вододисперсійна латексна фарба (RAL 9002)	кг	82,3221	<u>171.97</u> 14156,93	<u>168.00</u> 13830,11	<u>0.6</u> 49,39	<u>3.37</u> 277,43	https://epicentrk.ua/shop/farba-lateksna-feidal-innenlatex-matt-hlybokyi-mat-d-38-a-10-l.html 30 км.
104	&C123-156-1 варіант 1	Водолічильник холодної води 3/4" МНК-20	шт	1	<u>2740.06</u> 2740,06	<u>2685.85</u> 2685,85	<u>0.48</u> 0,48	<u>53.73</u> 53,73	30 км.
105	&C1630-680-7 варіант 1	Водонагрівач EBH O'ProP VM 050 D400-1-M	шт	2	<u>6187.3</u> 12374,60	<u>6059.00</u> 12118,00	<u>6.98</u> 13,96	<u>121.32</u> 242,64	30 км.
106	&1517-1760-7 варіант 1	Вологозахищена кнопка виклику KB-02	шт	2	<u>765.03</u> 1530,06	<u>750.00</u> 1500,00	<u>0.03</u> 0,06	<u>15</u> 30,00	30 км.
107	+С1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 або аналог	кг	58,275	<u>26.15</u> 1523,89	<u>25.16</u> 1466,20	<u>0.48</u> 27,97	<u>0.51</u> 29,72	30 км.
108	&C111П-1630-1 варіант 1	Гідроізоляція Пенетрон	кг	301,54	<u>212.98</u> 64221,99	<u>208.33</u> 62819,83	<u>0.47</u> 141,72	<u>4.18</u> 1260,44	30 км.
109	+С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь клас А-500С, діаметр 12 мм	т	0,08588	<u>52561.14</u> 4513,95	<u>51255.15</u> 4401,79	<u>275.38</u> 23,65	<u>1030.61</u> 88,51	30 км.
110	&C1-ПР14-2	Гвинт-шуруп 8x120	шт	60	<u>7.4</u> 444,00	<u>7.25</u> 435,00	<u>-</u> -	<u>0.15</u> 9,00	
111	&C130-376-9	Герметичний клапан з ручним приводом КГ-150	шт	4	<u>20218.89</u> 80875,56	<u>19820.00</u> 79280,00	<u>2.44</u> 9,76	<u>396.45</u> 1585,80	30 км.
112	&C130-376-10	Герметичний клапан з ручним приводом КГ-200	шт	3	<u>24227.49</u> 72682,47	<u>23750.00</u> 71250,00	<u>2.44</u> 7,32	<u>475.05</u> 1425,15	30 км.
113	&C130-376-13	Герметичний клапан з ручним приводом КГ-300	шт	2	<u>42007.56</u> 84015,12	<u>41181.44</u> 82362,88	<u>2.44</u> 4,88	<u>823.68</u> 1647,36	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	&C130-376-14	Герметичний клапан з ручним приводом КГ-400	шт	3	<u>52414.45</u> 157243,35	<u>51384.28</u> 154152,84	<u>2.44</u> 7,32	<u>1027.73</u> 3083,19	30 км.
115	&C113-2426-1 варіант 1	Гофра на унітаз	шт	3	<u>383.28</u> 1149,84	<u>375.00</u> 1125,00	<u>0.76</u> 2,28	<u>7.52</u> 22,56	30 км.
116	&C111-1756-15 варіант 1	Грати металеві (1050x2040) (13а)	шт	1	<u>16320.6</u> 16320,60	<u>16000.00</u> 16000,00	<u>0.59</u> 0,59	<u>320.01</u> 320,01	30 км.
117	&C111-1756-16 варіант 1	Грати металеві (1100x2050) (13б)	шт	1	<u>17187.58</u> 17187,58	<u>16850.00</u> 16850,00	<u>0.57</u> 0,57	<u>337.01</u> 337,01	30 км.
118	+C1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021	т	0,0003834	<u>181329.61</u> 69,52	<u>177178.50</u> 67,93	<u>595.63</u> 0,23	<u>3555.48</u> 1,36	30 км.
119	&C121-251-5 варіант 2	Двері герметичні ДУ-IV 800x1800 ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані)	шт	1	<u>89578.66</u> 89578,66	<u>87822.22</u> 87822,22	<u>-</u> -	<u>1756.44</u> 1756,44	
120	&C121-251-5 варіант 3	Двері герметичні ДУ-IV 900x1800 ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані)	шт	1	<u>100776</u> 100776,00	<u>98800.00</u> 98800,00	<u>-</u> -	<u>1976</u> 1976,00	
121	&C121-251-4 варіант 1	Двері захисно-герметичні ДУ-III (440 кПа) 800x1800 ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані)	шт	1	<u>90837.12</u> 90837,12	<u>89056.00</u> 89056,00	<u>-</u> -	<u>1781.12</u> 1781,12	
122	&C121-251-4 варіант 2	Двері захисно-герметичні ДУ-III (440 кПа) 900x1800 ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані)	шт	1	<u>102191.76</u> 102191,76	<u>100188.00</u> 100188,00	<u>-</u> -	<u>2003.76</u> 2003,76	
123	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,0098	<u>46588.93</u> 456,57	<u>45400.04</u> 444,92	<u>275.38</u> 2,70	<u>913.51</u> 8,95	30 км.
124	&C111-12-9	Дзвінок	шт	2	<u>713.02</u> 1426,04	<u>699.00</u> 1398,00	<u>0.04</u> 0,08	<u>13.98</u> 27,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
125	&C111-249-1 варіант 1	Дзеркало ZK-01 поворотне у рамі 700x500 мм з функцією нахила	шт	1	<u>4977.6</u> 4977,60	<u>4580.00</u> 4580,00	<u>300</u> 300,00	<u>97.6</u> 97,60	
126	+C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,03014	<u>11253.17</u> 339,17	<u>10800.00</u> 325,51	<u>232.52</u> 7,01	<u>220.65</u> 6,65	30 км.
127	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,00286	<u>11253.17</u> 32,18	<u>10800.00</u> 30,89	<u>232.52</u> 0,67	<u>220.65</u> 0,62	30 км.
128	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000792	<u>36289.59</u> 28,74	<u>35302.65</u> 27,96	<u>275.38</u> 0,22	<u>711.56</u> 0,56	30 км.
129	&C121-781-1-1A	Драбини С-3	шт	1	<u>2131.92</u> 2131,92	<u>2110.00</u> 2110,00	<u>6.05</u> 6,05	<u>15.87</u> 15,87	30 км.
130	&C121-781-1-1	Драбини С-5	шт	1	<u>3005.85</u> 3005,85	<u>2975.00</u> 2975,00	<u>8.47</u> 8,47	<u>22.38</u> 22,38	30 км.
131	C111-1608	Дрантя	кг	0,0099	<u>12.11</u> 0,12	<u>11.10</u> 0,11	<u>0.77</u> 0,01	<u>0.24</u> -	30 км.
132	&2203-2207-5-П варіант 2	Дюбель 6x35мм поліпроп.(100 шт.)	шт	4	<u>130.41</u> 521,64	<u>127.50</u> 510,00	<u>0.35</u> 1,40	<u>2.56</u> 10,24	30 км.
133	&C111-155-33	Дюбель 8x80	шт	56	<u>2.1</u> 117,60	<u>2.05</u> 114,80	<u>0.01</u> 0,56	<u>0.04</u> 2,24	30 км.
134	+C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic або аналог	кг	2,42	<u>143.31</u> 346,81	<u>140.00</u> 338,80	<u>0.5</u> 1,21	<u>2.81</u> 6,80	30 км.
135	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,02135691	<u>168666.07</u> 3602,19	<u>165000.00</u> 3523,89	<u>358.89</u> 7,66	<u>3307.18</u> 70,64	30 км.
136	+C111-459-1 варіант 1	Емаль ПФ-115	т	0,0303942	<u>203413.21</u> 6182,58	<u>198900.00</u> 6045,41	<u>524.72</u> 15,95	<u>3988.49</u> 121,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
137	+C1113-227	Емаль ХВ-124 захисна, зелена	т	0,0003572	<u>119947.54</u> 42,85	<u>117000.00</u> 41,79	<u>595.63</u> 0,21	<u>2351.91</u> 0,85	30 км.
138	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0016188	<u>94574.9</u> 153,10	<u>92124.86</u> 149,13	<u>595.63</u> 0,96	<u>1854.41</u> 3,01	30 км.
139	+C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-116 жовта	т	0,004	<u>203485.54</u> 813,94	<u>198900.00</u> 795,60	<u>595.63</u> 2,38	<u>3989.91</u> 15,96	30 км.
140	&C111-1301-1- 9 варіант 3	З'єднання на стик ТМС 22/1х10	м	10	<u>42.21</u> 422,10	<u>41.00</u> 410,00	<u>0.38</u> 3,80	<u>0.83</u> 8,30	30 км.
141	&C1545-44-1- С варіант 1	З'єднувач Cant D20	100шт	0,06	<u>22419.77</u> 1345,19	<u>21980.00</u> 1318,80	<u>0.17</u> 0,01	<u>439.6</u> 26,38	30 км.
142	&C1545-8-1	Закладна конструкція під манометр ЗКЧ-45-70	шт	1	<u>408.23</u> 408,23	<u>400.00</u> 400,00	<u>0.23</u> 0,23	<u>8</u> 8,00	30 км.
143	&C111-950-1	Замок урізний	шт	1	<u>114.91</u> 114,91	<u>112.50</u> 112,50	<u>0.16</u> 0,16	<u>2.25</u> 2,25	30 км.
144	&C1630-1385- 1 варіант 1	Засувка фланцева паралельна чавунна DN50	шт	3	<u>3521.47</u> 10564,41	<u>3446.00</u> 10338,00	<u>6.42</u> 19,26	<u>69.05</u> 207,15	30 км.
145	&C1547-1-93	Звуковий сигнал орієнтації для людей з порушенням зору	шт	2	<u>2933.21</u> 5866,42	<u>2875.00</u> 5750,00	<u>0.7</u> 1,40	<u>57.51</u> 115,02	30 км.
146	+C130-627 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	2	<u>2245.08</u> 4490,16	<u>2200.00</u> 4400,00	<u>1.06</u> 2,12	<u>44.02</u> 88,04	30 км.
147	&C130-616-52 варіант 1	Змішувач з гігієнічним душем QTAP INSPA I VARIUS CRM V00440501 або аналог	шт	1	<u>2903.09</u> 2903,09	<u>2846.00</u> 2846,00	<u>0.17</u> 0,17	<u>56.92</u> 56,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
148	&C111-11-9 варіант 1	Знак доступності "МГН з порушенням зору" (інформаційна тактильна табличка, що дублює інформацію у тактильному вигляді плоскодруківанного тексту та шрифтом Брайля)	шт	4	<u>785.4</u> 3141,60	<u>740.00</u> 2960,00	<u>30</u> 120,00	<u>15.4</u> 61,60	
149	&C111-11-11- О варіант 1	Знак доступності "МГН на візках"	шт	4	<u>785.4</u> 3141,60	<u>740.00</u> 2960,00	<u>30</u> 120,00	<u>15.4</u> 61,60	
150	+K585521- Л003	Кільця КС10.3 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>892.52</u> 892,52	<u>828.00</u> 828,00	<u>47.02</u> 47,02	<u>17.5</u> 17,50	30 км.
151	+K585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>940.48</u> 940,48	<u>828.00</u> 828,00	<u>94.04</u> 94,04	<u>18.44</u> 18,44	30 км.
152	+K585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	12	<u>1334.23</u> 16010,76	<u>1167.00</u> 14004,00	<u>141.07</u> 1692,84	<u>26.16</u> 313,92	30 км.
153	+K585521- Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	2	<u>3736.73</u> 7473,46	<u>3316.67</u> 6633,34	<u>346.79</u> 693,58	<u>73.27</u> 146,54	30 км.
154	+K585521- Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>772.54</u> 1545,08	<u>728.00</u> 1456,00	<u>29.39</u> 58,78	<u>15.15</u> 30,30	30 км.
155	+K585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	3	<u>351.66</u> 1054,98	<u>333.00</u> 999,00	<u>11.76</u> 35,28	<u>6.9</u> 20,70	30 км.
156	&C122-88-9 варіант 1	Кінцевий кожух 2+3Р, Z-AK-10/2+3Р, к.н. 271069, Eaton або аналог	шт	1	<u>66.4</u> 66,40	<u>65.00</u> 65,00	<u>0.1</u> 0,10	<u>1.3</u> 1,30	30 км.
157	&C1545-65-8 варіант 1	Кабель (N)НХН FE 180/E30 3x2.5	м	30,6	<u>76.6</u> 2343,96	<u>75.00</u> 2295,00	<u>0.1</u> 3,06	<u>1.5</u> 45,90	30 км.
158	&15093-38043- 27 варіант 3	Кабель FTP 4x2x0,5	м	50	<u>29.46</u> 1473,00	<u>28.80</u> 1440,00	<u>0.08</u> 4,00	<u>0.58</u> 29,00	30 км.
159	&C1545-65-1 варіант 2	Кабель ВВГнг-LS 2x1,5	м	164,8	<u>20.73</u> 3416,30	<u>20.30</u> 3345,44	<u>0.02</u> 3,30	<u>0.41</u> 67,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
160	&C1545-65-2 варіант 1	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5	м	438,8	<u>39.72</u> 17429,14	<u>38.90</u> 17069,32	<u>0.04</u> 17,55	<u>0.78</u> 342,27	30 км.
161	&C1545-65-3 варіант 1	Кабель ВВГнг-LS 3х2,5	м	270,3	<u>61.15</u> 16528,85	<u>59.90</u> 16190,97	<u>0.05</u> 13,52	<u>1.2</u> 324,36	30 км.
162	&C1545-65-4 варіант 1	Кабель ВВГнг-LS 4х1,5	м	61,2	<u>52.07</u> 3186,68	<u>51.00</u> 3121,20	<u>0.05</u> 3,06	<u>1.02</u> 62,42	30 км.
163	&C1545-65-6 варіант 1	Кабель ВВГнг-LS 5х1,5	м	30,6	<u>68.39</u> 2092,73	<u>67.00</u> 2050,20	<u>0.05</u> 1,53	<u>1.34</u> 41,00	30 км.
164	&C1545-65-7 варіант 1	Кабель ВВГнг-LS 5х2,5	м	15,3	<u>103.09</u> 1577,28	<u>101.00</u> 1545,30	<u>0.07</u> 1,07	<u>2.02</u> 30,91	30 км.
165	&C1545-65-1 варіант 1	Кабель ШВВП 2х1,5	м	28,8	<u>25.08</u> 722,30	<u>24.57</u> 707,62	<u>0.02</u> 0,58	<u>0.49</u> 14,10	30 км.
166	&15093-38043- 6-3 варіант 5	Кабель вогнетривкий JE- H(St)H...Bd FE180/E30 1х2х0,8 (для систем оповіщення)	м	70	<u>32.6</u> 2282,00	<u>31.20</u> 2184,00	<u>0.76</u> 53,20	<u>0.64</u> 44,80	30 км.
167	&15093-38043- 6-3 варіант 6	Кабель вогнетривкий JE- H(St)H...Bd FE180/E30 1х2х0,8 (для систем пожежної сигналізації)	м	140	<u>32.6</u> 4564,00	<u>31.20</u> 4368,00	<u>0.76</u> 106,40	<u>0.64</u> 89,60	30 км.
168	&15093-38043- 29-B2 варіант 3	Кабель вогнетривкий NHXH FE180/E30 3х1,5	м	25	<u>59.34</u> 1483,50	<u>57.42</u> 1435,50	<u>0.76</u> 19,00	<u>1.16</u> 29,00	30 км.
169	&15093-38043- 35 варіант 4	Кабель контрольний КВВЭнг-нд 5х1	м	40	<u>56.22</u> 2248,80	<u>54.36</u> 2174,40	<u>0.76</u> 30,40	<u>1.1</u> 44,00	30 км.
170	&15093-38043- 18 варіант 3	Кабель сигнальний J-Y(St)Y Lg 1х2х0,8	м	50	<u>16.08</u> 804,00	<u>15.00</u> 750,00	<u>0.76</u> 38,00	<u>0.32</u> 16,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
171	&C1545-89-3-12 варіант 3	Кабельний канал 25x16 мм	м	305	<u>40.56</u> 12370,80	<u>38.40</u> 11712,00	<u>1.36</u> 414,80	<u>0.8</u> 244,00	30 км.
172	&C1545-89-3-10 варіант 4	Кабельний канал 40x25мм	м	80	<u>79.72</u> 6377,60	<u>76.80</u> 6144,00	<u>1.36</u> 108,80	<u>1.56</u> 124,80	30 км.
173	C111-1634	Камінь брусковий шліфувальний середньозернистий	кг	1,6728	<u>174.4</u> 291,74	<u>170.65</u> 285,46	<u>0.33</u> 0,55	<u>3.42</u> 5,73	30 км.
174	&C1416-8684-14	Камені бортові, БР50.20.6	м	19	<u>141.42</u> 2686,98	<u>131.60</u> 2500,40	<u>7.05</u> 133,95	<u>2.77</u> 52,63	1 метр = 2 штуки https://epicentrk.ua/ua/shop/bordiu-r-aveniu-parkovyi-500-kh-60-kh-200-mm-siryi.html?_gl=1%2a4ygvsvy%2a_ga%2aMTMwNzI2Mjg1Ni4xNjkwODg0NTE3%2a_ga_VC9M164SVX%2aMTcxMDMzMTE0Ni4xMTAuMS4xNzEwMzMxNzYxLjU5LjAuMA.. 30 км.
175	&C1545-15-570 варіант 1	Каналізаційна витяжка D 110 зонт	шт	1	<u>86.48</u> 86,48	<u>84.75</u> 84,75	<u>0.03</u> 0,03	<u>1.7</u> 1,70	30 км.
176	+C1112-27	Карборунд	кг	2,0928	<u>357.53</u> 748,24	<u>350.00</u> 732,48	<u>0.52</u> 1,09	<u>7.01</u> 14,67	30 км.
177	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,00026	<u>35980.89</u> 9,36	<u>35000.00</u> 9,10	<u>275.38</u> 0,07	<u>705.51</u> 0,19	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
178	&1602-30010-38-6 варіант 3	Клавіатура управління ОС K-LED16	шт	1	<u>2264.76</u> 2264,76	<u>2220.00</u> 2220,00	<u>0.35</u> 0,35	<u>44.41</u> 44,41	30 км.
179	&1602-30010-38-8 варіант 1	Клавіатура управління ОС K-PAD OLED	шт	1	<u>3709.08</u> 3709,08	<u>3636.00</u> 3636,00	<u>0.35</u> 0,35	<u>72.73</u> 72,73	30 км.
180	&C130-376-11	Клапан з ручним приводом Ду-200	шт	2	<u>25327.05</u> 50654,10	<u>24828.00</u> 49656,00	<u>2.44</u> 4,88	<u>496.61</u> 993,22	30 км.
181	&C130-376-15	Клапан з ручним приводом Ду-400	шт	1	<u>32269.17</u> 32269,17	<u>31634.00</u> 31634,00	<u>2.44</u> 2,44	<u>632.73</u> 632,73	30 км.
182	&C1630-572-2-С-3 варіант 1	Клапан запобіжний для електробойлера 10 бар - 1/2"	шт	2	<u>285.68</u> 571,36	<u>280.00</u> 560,00	<u>0.08</u> 0,16	<u>5.6</u> 11,20	30 км.
183	&C1630-549-1 варіант 1	Клапан зворотній міжфланцевий двохпелюстковий підпужинений Ду 50 Ру 16	шт	1	<u>739.82</u> 739,82	<u>720.00</u> 720,00	<u>5.31</u> 5,31	<u>14.51</u> 14,51	30 км.
184	&C130-376-22	Клапан каналізаційний зворотний Capricorn Ф110 мм ABS	шт	1	<u>3279.19</u> 3279,19	<u>3209.20</u> 3209,20	<u>5.69</u> 5,69	<u>64.3</u> 64,30	https://epicentrk.ua/ua/shop/klapan-kanalizatsionnyy-obratnyy-110.html?srsId=AfmBOock9-dPuqTTntfW285DC20BZuDujMFQwDgAprGjbMbh40DziDN6_k 30 км.
185	&C111-609-1 варіант 1	Клей для поліуретанової тактільної плитки ПТ-К1 0,47кг	кг	0,517	<u>586.5</u> 303,22	<u>574.47</u> 297,00	<u>0.53</u> 0,27	<u>11.5</u> 5,95	30 км.
186	+C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 або аналог	кг	75,5463	<u>11.69</u> 883,14	<u>10.96</u> 827,99	<u>0.5</u> 37,77	<u>0.23</u> 17,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
187	&C1545-70-18	Кнопка виклику допомоги АРЕ510 фірма MEDbells (або аналог) (бездротова)	шт	1	<u>1546.32</u> 1546,32	<u>1436.00</u> 1436,00	<u>80</u> 80,00	<u>30.32</u> 30,32	
188	&C154-720-5 варіант 1	Кнопка дзвінка зовнішня MULTIMA білий NE-AD	шт	8	<u>63.96</u> 511,68	<u>62.50</u> 500,00	<u>0.21</u> 1,68	<u>1.25</u> 10,00	30 км.
189	+C113-1891 варіант 1	Коліно 20x1/2" настінне	шт	2	<u>72.3</u> 144,60	<u>70.80</u> 141,60	<u>0.08</u> 0,16	<u>1.42</u> 2,84	https://epicentrk.ua/shop/mplc-kolino-nastinne-ppr-asg-90-20-mm-vv-1-2-1415273335-1ee09fa5-dd9f-68f4-8c4a-c1451573c835.html 30 км.
190	+C113-2236 варіант 1	Коліно 45 град. d110 ASG	шт	5	<u>78.56</u> 392,80	<u>77.00</u> 385,00	<u>0.02</u> 0,10	<u>1.54</u> 7,70	30 км.
191	+C113-1713 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>8.45</u> 84,50	<u>8.20</u> 82,00	<u>0.08</u> 0,80	<u>0.17</u> 1,70	30 км.
192	+C113-1714 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	<u>14.97</u> 149,70	<u>14.60</u> 146,00	<u>0.08</u> 0,80	<u>0.29</u> 2,90	30 км.
193	+C113-2235 варіант 1	Коліно 45° d50 ASG	шт	14	<u>28.17</u> 394,38	<u>27.60</u> 386,40	<u>0.02</u> 0,28	<u>0.55</u> 7,70	30 км.
194	+C113-2244 варіант 1	Коліно 87,5° 110 ASG	шт	1	<u>78.56</u> 78,56	<u>77.00</u> 77,00	<u>0.02</u> 0,02	<u>1.54</u> 1,54	30 км.
195	+C113-2243 варіант 1	Коліно 87,5° d50 ASG	шт	3	<u>28.17</u> 84,51	<u>27.60</u> 82,80	<u>0.02</u> 0,06	<u>0.55</u> 1,65	30 км.
196	+C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	<u>14.46</u> 289,20	<u>14.10</u> 282,00	<u>0.08</u> 1,60	<u>0.28</u> 5,60	30 км.
197	+C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	20	<u>23.95</u> 479,00	<u>23.40</u> 468,00	<u>0.08</u> 1,60	<u>0.47</u> 9,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
198	&C111-1867-1 варіант 2	Комплект кріплень для умивальника	комплект	3	<u>93.97</u> 281,91	<u>91.50</u> 274,50	<u>0.63</u> 1,89	<u>1.84</u> 5,52	30 км.
199	&C111-1867-1 варіант 1	Комплект кріплень для унітаза	комплект	3	<u>66.94</u> 200,82	<u>65.00</u> 195,00	<u>0.63</u> 1,89	<u>1.31</u> 3,93	30 км.
200	&C130-420-7 варіант 1	Конвектор CAMINO Evolution Mechanic Qt=0, 5кВт, U220В ВЕС/EVM-500 BALLU або аналог	шт	10	<u>3044.62</u> 30446,20	<u>2984.00</u> 29840,00	<u>0.92</u> 9,20	<u>59.7</u> 597,00	30 км.
201	&C130-420-8 варіант 1	Конвектор CAMINO Evolution Mechanic Qt=1кВт, U220В ВЕС/EVM-1000 BALLU або аналог	шт	5	<u>3758.62</u> 18793,10	<u>3684.00</u> 18420,00	<u>0.92</u> 4,60	<u>73.7</u> 368,50	30 км.
202	&C154-724-2 варіант 1	Контактор для проводок Z-SCH230/40-31	шт	2	<u>3820.53</u> 7641,06	<u>3745.60</u> 7491,20	<u>0.02</u> 0,04	<u>74.91</u> 149,82	30 км.
203	&C111-1301-1- 11 варіант 1	Короб канал ТМС 50/1х20мм	м	10	<u>215.59</u> 2155,90	<u>210.00</u> 2100,00	<u>1.36</u> 13,60	<u>4.23</u> 42,30	30 км.
204	&C1512-15-11	Коробка для встановлення на повітрозаборі К-МК	шт	1	<u>3888.61</u> 3888,61	<u>3812.34</u> 3812,34	<u>0.02</u> 0,02	<u>76.25</u> 76,25	30 км.
205	&C1512-15-12	Коробка для встановлення на повітрозаборі К-РК-2-1	шт	1	<u>12608.17</u> 12608,17	<u>12360.93</u> 12360,93	<u>0.02</u> 0,02	<u>247.22</u> 247,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
206	&C1-640-96-1 варіант 1	Коробка монтажна ABS 100x100x50, IP65, AP-UEA	шт	80	<u>87.73</u> 7018,40	<u>86.00</u> 6880,00	<u>0.01</u> 0,80	<u>1.72</u> 137,60	https://prom.ua/ua/p2124699763-abs-100h100h50-ip65.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_cpa_1_50_elektrooborudovanie&utm_source=4&utm_medium=CjwKCAjw17qvBhBrEiwA1rU9wxD6dl_-aeotpbWxoBgJ2PjLiddcEV3mnE6Y0oPjBAmavpUCneFM1BoCRUAQA_vD_BwE30 км.
207	&C1514-5-19 варіант 1	Корпус металевий ЩРн-36 IP54	шт	1	<u>3676.96</u> 3676,96	<u>3600.00</u> 3600,00	<u>4.86</u> 4,86	<u>72.1</u> 72,10	30 км.
208	+C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	170	<u>117.7</u> 20009,00	<u>115.00</u> 19550,00	<u>0.39</u> 66,30	<u>2.31</u> 392,70	30 км.
209	&C1630-672-1 варіант 1	Кран вентильний для сантехприладів d1/2"x1/2"	шт	7	<u>147.8</u> 1034,60	<u>143.50</u> 1004,50	<u>1.4</u> 9,80	<u>2.9</u> 20,30	30 км.
210	&C1630-672- 22 варіант 1	Кран запірний для манометра триходовий 1/2"x1/2" PN 16 Tervix Pro Line M2 Valve	шт	1	<u>530.48</u> 530,48	<u>520.00</u> 520,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>10.4</u> 10,40	30 км.
211	&C1630-672- 33 варіант 1	Кран кульовий RAFTEC 1/2"	шт	4	<u>130.79</u> 523,16	<u>128.15</u> 512,60	<u>0.08</u> 0,32	<u>2.56</u> 10,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
212	&C1630-672-2 варіант 1	Кран кульовий RAFTEC 3/4"	шт	2	<u>638.6</u> 1277,20	<u>626.00</u> 1252,00	<u>0.08</u> 0,16	<u>12.52</u> 25,04	30 км.
213	&C1630-672-44 варіант 1	Кран кульовий Raftec 1/2"	шт	1	<u>212.57</u> 212,57	<u>207.00</u> 207,00	<u>1.4</u> 1,40	<u>4.17</u> 4,17	30 км.
214	&C1630-672-55 варіант 1	Кран шар. з американкою RAFTEC 1/2"	шт	1	<u>188.63</u> 188,63	<u>184.85</u> 184,85	<u>0.08</u> 0,08	<u>3.7</u> 3,70	30 км.
215	+C111-1638 варіант 1	Круг алмазний 125 Klingspor SPECIAL 125x1, 4 DT900F	шт	0,08788	<u>892.63</u> 78,44	<u>875.00</u> 76,90	<u>0.13</u> 0,01	<u>17.5</u> 1,53	30 км.
216	+C111-1639 варіант 1	Круги відрізні, діаметр 125 мм Klingspor Kronenflex EDGE SPECIAL 125x1,2x22,2 мм	шт	0,00674	<u>64.53</u> 0,43	<u>63.00</u> 0,42	<u>0.26</u> -	<u>1.27</u> 0,01	30 км.
217	&C123156-31-9 варіант 1	Лічильник NIK 2300 AP3T.2000.MC.11 5(120)A	шт	1	<u>3213.49</u> 3213,49	<u>3150.00</u> 3150,00	<u>0.48</u> 0,48	<u>63.01</u> 63,01	30 км.
218	&C113-754-1-M варіант 1	Люк каналізаційний важкий	шт	3	<u>4217.61</u> 12652,83	<u>4100.00</u> 12300,00	<u>34.91</u> 104,73	<u>82.7</u> 248,10	30 км.
219	&C113-753-1 варіант 1	Люк каналізаційний легкий	шт	1	<u>762.64</u> 762,64	<u>725.00</u> 725,00	<u>22.69</u> 22,69	<u>14.95</u> 14,95	30 км.
220	&C121-251-6 варіант 3	Люк металевий (600x800) (Д-12)	шт	2	<u>10235.79</u> 20471,58	<u>10000.00</u> 20000,00	<u>35.09</u> 70,18	<u>200.7</u> 401,40	30 км.
221	&C111-1756-4-66	Лючки для обслуговування (Ду-200)	шт	2	<u>846.3</u> 1692,60	<u>829.00</u> 1658,00	<u>0.71</u> 1,42	<u>16.59</u> 33,18	30 км.
222	&C111-1756-4-67	Лючки для обслуговування (Ду-400)	шт	1	<u>1618.64</u> 1618,64	<u>1586.00</u> 1586,00	<u>0.9</u> 0,90	<u>31.74</u> 31,74	30 км.
223	+C113-1801 варіант 1	МРВ 25x1/2"	шт	2	<u>91.97</u> 183,94	<u>90.09</u> 180,18	<u>0.08</u> 0,16	<u>1.8</u> 3,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
224	+C113-1808 варіант 1	МРН 20x1/2"	шт	12	<u>70.77</u> 849,24	<u>69.30</u> 831,60	<u>0.08</u> 0,96	<u>1.39</u> 16,68	30 км.
225	+C113-1810 варіант 1	МРН 25x1/2"	шт	4	<u>98.51</u> 394,04	<u>96.50</u> 386,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>1.93</u> 7,72	30 км.
226	&C1630-113-1- 1Г варіант 1	Манометр Tervix Pro Line 100 0-10 бар 1/2"	комплект	1	<u>612.96</u> 612,96	<u>600.00</u> 600,00	<u>0.94</u> 0,94	<u>12.02</u> 12,02	30 км.
227	+C111-1692	Мастика "Ізол"	т	0,184341	<u>71944.85</u> 13262,39	<u>70000.00</u> 12903,87	<u>534.17</u> 98,47	<u>1410.68</u> 260,05	30 км.
228	&C111-171-10 варіант 1	Модуль аварійний VS LED EMCc180.015 (150-28,6мА 20-105V) 3W 3ч + Акумулятор LiFePO4 3,2V 4,5Ah L	шт	12	<u>2673.01</u> 32076,12	<u>2620.50</u> 31446,00	<u>0.1</u> 1,20	<u>52.41</u> 628,92	https://dnat.com.ua/ua/p1698885206-modul-avarijnij-led.html + https://electro-centr.com.ua/katalog/akkumulyator-lifepo4-3-2v-4-5ah-l 30 км.
229	&17142-1004- 4-2 варіант 2	Модуль релеєвих ліній МРЛ-2.1	шт	1	<u>943.86</u> 943,86	<u>925.00</u> 925,00	<u>0.35</u> 0,35	<u>18.51</u> 18,51	30 км.
230	&C113-102-1	Муфта захисна для проходу через стінки з/б колодязя для труби Ду 63 мм	шт	4	<u>95.58</u> 382,32	<u>93.65</u> 374,60	<u>0.06</u> 0,24	<u>1.87</u> 7,48	30 км.
231	&C113-102-2	Муфта захисна для проходу через стінки з/б колодязя для труби Ду 110 мм	шт	3	<u>180.51</u> 541,53	<u>176.90</u> 530,70	<u>0.07</u> 0,21	<u>3.54</u> 10,62	30 км.
232	&C113-102-3	Муфта захисна для проходу через стінки з/б колодязя для труби Ду 160 мм	шт	10	<u>268.84</u> 2688,40	<u>263.50</u> 2635,00	<u>0.07</u> 0,70	<u>5.27</u> 52,70	30 км.
233	&C1555-200-5 варіант 1	Наконечник для стержня д20 мм ST	шт	6	<u>68.34</u> 410,04	<u>66.92</u> 401,52	<u>0.08</u> 0,48	<u>1.34</u> 8,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
234	&C154-722-11 варіант 1	Незалежний розчіплювач Z-USA/230	шт	1	<u>1579.27</u> 1579,27	<u>1548.09</u> 1548,09	<u>0.21</u> 0,21	<u>30.97</u> 30,97	30 км.
235	&C122994-1-1	Одинарний гачок	шт	1	<u>245.87</u> 245,87	<u>241.00</u> 241,00	<u>0.05</u> 0,05	<u>4.82</u> 4,82	30 км.
236	&1503-1049-2-7 варіант 3	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-11 "УВАГА! Всім залишити приміщення! Аварійний витік газу Викличте службу 04"	шт	4	<u>1201.42</u> 4805,68	<u>1176.00</u> 4704,00	<u>1.86</u> 7,44	<u>23.56</u> 94,24	30 км.
237	&1503-1049-2-2Ш варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-12 (12В) "Вихід/Exit"	шт	2	<u>1201.42</u> 2402,84	<u>1176.00</u> 2352,00	<u>1.86</u> 3,72	<u>23.56</u> 47,12	30 км.
238	&1503-1049-2-2Щ варіант 3	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-14.1 "Стрілка-показчик напрямку руху"	шт	2	<u>1201.42</u> 2402,84	<u>1176.00</u> 2352,00	<u>1.86</u> 3,72	<u>23.56</u> 47,12	30 км.
239	&1504-19061-1-1 варіант 4	Оповіщувач світлозвуковий зовнішній "Джміль"	шт	2	<u>1122.6</u> 2245,20	<u>1100.00</u> 2200,00	<u>0.59</u> 1,18	<u>22.01</u> 44,02	30 км.
240	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,000722	<u>765413.02</u> 552,63	<u>750000.00</u> 541,50	<u>404.92</u> 0,29	<u>15008.1</u> 10,84	30 км.
241	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	14,85848	<u>770</u> 11441,03	<u>280.00</u> 4160,37	<u>490</u> 7280,66	<u>-</u> -	
242	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	7,43425	<u>227.87</u> 1694,04	<u>223.35</u> 1660,44	<u>0.05</u> 0,37	<u>4.47</u> 33,23	30 км.
243	&C1546-55-1 варіант 1	Паста пакувальна Unipak 250 г	шт	1	<u>255.05</u> 255,05	<u>250.00</u> 250,00	<u>0.05</u> 0,05	<u>5</u> 5,00	30 км.
244	&C1534-168-1 варіант 1	Перехід сталевий 57x32 (50x25)	шт	2	<u>92.07</u> 184,14	<u>89.90</u> 179,80	<u>0.36</u> 0,72	<u>1.81</u> 3,62	30 км.
245	+K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>1456.87</u> 1456,87	<u>1322.50</u> 1322,50	<u>105.8</u> 105,80	<u>28.57</u> 28,57	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
246	+K585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>7697.73</u> 7697,73	<u>7200.00</u> 7200,00	<u>346.79</u> 346,79	<u>150.94</u> 150,94	30 км.
247	+K585521-Л054	Плити опорні ПД6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>8405.26</u> 16810,52	<u>7740.84</u> 15481,68	<u>499.61</u> 999,22	<u>164.81</u> 329,62	30 км.
248	+K585521-Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3949.04</u> 3949,04	<u>3548.33</u> 3548,33	<u>323.28</u> 323,28	<u>77.43</u> 77,43	30 км.
249	+K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1171.76</u> 1171,76	<u>1090.00</u> 1090,00	<u>58.78</u> 58,78	<u>22.98</u> 22,98	30 км.
250	+C111-283-1 варіант 2	Плитки керамічні RAL1007 АТЕМ або аналог	м2	0,255	<u>684.41</u> 174,52	<u>657.00</u> 167,54	<u>13.99</u> 3,57	<u>13.42</u> 3,41	30 км.
251	+C111-256 варіант 2	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін (RAL 7044) АТЕМ або аналог	м2	5,39	<u>665.2</u> 3585,43	<u>645.00</u> 3476,55	<u>7.16</u> 38,59	<u>13.04</u> 70,29	30 км.
252	+C111-283 варіант 2	Плитки керамічні протиковзкі RAL7044 АТЕМ або аналог	м2	8,364	<u>684.41</u> 5724,41	<u>657.00</u> 5495,15	<u>13.99</u> 117,01	<u>13.42</u> 112,25	30 км.
253	+C111-1301-1-8 варіант 1	Плоский кут АРМ (код 00407)	м	10	<u>48.12</u> 481,20	<u>46.80</u> 468,00	<u>0.38</u> 3,80	<u>0.94</u> 9,40	30 км.
254	+C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	25,865	<u>930.09</u> 24056,78	<u>910.00</u> 23537,15	<u>1.85</u> 47,85	<u>18.24</u> 471,78	30 км.
255	+C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	2,4	<u>930.69</u> 2233,66	<u>910.00</u> 2184,00	<u>2.44</u> 5,86	<u>18.25</u> 43,80	30 км.
256	+C130-1126	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	33,03	<u>1218.08</u> 40233,18	<u>1192.00</u> 39371,76	<u>2.2</u> 72,67	<u>23.88</u> 788,75	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
257	+C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	9,5	<u>1282.59</u> 12184,61	<u>1255.00</u> 11922,50	<u>2.44</u> 23,18	<u>25.15</u> 238,93	30 км.
258	&C1110-171-1 варіант 1	Полоса TSO40x4 (1м.п.=1,29кг)	кг	58,5	<u>170.15</u> 9953,78	<u>166.53</u> 9742,01	<u>0.28</u> 16,38	<u>3.34</u> 195,39	30 км.
259	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,1586	<u>6080.24</u> 964,33	<u>5560.00</u> 881,82	<u>401.02</u> 63,60	<u>119.22</u> 18,91	30 км.
260	&C111-825-1-10 варіант 2	Поручень для МГН відкидний, h=800мм правий	шт	1	<u>5232.6</u> 5232,60	<u>4830.00</u> 4830,00	<u>300</u> 300,00	<u>102.6</u> 102,60	https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-porucen-vidkidnij-nofer-aisi-304-z-nerzaviucoi-stali-800-mm-satin-15051-80-s-1ee9c534-5867-6a66-b66b-2144d95e063e.html?srsId=AfmBOooWkX7xwPH54gYwmjU1k39HTwMqjp6H7420TbXxuiWMaWvallkEtBY
261	&C111-825-1-11 варіант 1	Поручень для МГН нерухомий, h=800мм	шт	1	<u>3087.54</u> 3087,54	<u>2727.00</u> 2727,00	<u>300</u> 300,00	<u>60.54</u> 60,54	https://e-vse.in.ua/p1733157135-poruchen-pryamoj-800.html?source=merchant_center&srsId=AfmBOooPmFWu5dATeAVCcxIkKtFoiGr25rtS3bbx1trmcSecy7MPXMKu4w

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
262	&C111-825-1-7 варіант 2	Поручні для МГН навколо умивальника	шт	1	<u>3090.6</u> 3090,60	<u>2730.00</u> 2730,00	<u>300</u> 300,00	<u>60.6</u> 60,60	https://rozetka.com.ua/ua/365591241/p365591241/?utm_l=r&srsrtid=AfmBOoo27cIWfQ4QFmGbEWKWDMel11CVyVVCz79nVD8M5jeQLxm84uhO2j0
263	&C111П-1630-1 варіант 2	Праймер битумно-каучуковый	кг	2,048	<u>144.91</u> 296,78	<u>141.60</u> 290,00	<u>0.47</u> 0,96	<u>2.84</u> 5,82	https://epicentrk.ua/shop/praymer-bitumno-kauchukovaya-baugut-2-5-kg.html 30 км.
264	&1602-30049-1-10 варіант 4	Прилад приймально-контрольний 8 базових зон сигналізації "Оріон NOVA M" з можливістю розширення до 64 зон	шт	1	<u>7702.43</u> 7702,43	<u>7550.00</u> 7550,00	<u>1.4</u> 1,40	<u>151.03</u> 151,03	30 км.
265	&1602-30049-15 варіант 4	Прилад приймально-контрольний ПКП "ВАРТА-1.03.14"	шт	1	<u>18815.37</u> 18815,37	<u>18444.00</u> 18444,00	<u>2.44</u> 2,44	<u>368.93</u> 368,93	30 км.
266	&1602-30049-1-9 варіант 3	Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас-8П.1" з вбудованим МЦА-GSM	шт	1	<u>10793.03</u> 10793,03	<u>10580.00</u> 10580,00	<u>1.4</u> 1,40	<u>211.63</u> 211,63	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
267	&C154-722-13 варіант 1	Пристрій захисного відключення HNC- 25/4/003	шт	1	<u>2000.43</u> 2000,43	<u>1961.00</u> 1961,00	<u>0.21</u> 0,21	<u>39.22</u> 39,22	https://e-server.com.ua/ustroistvo-zashhitnogo-otkliuceniia-uzo-hnc-254003-4r-25003a-45ka-eaton-moeller?srsId=AfmBOoou18IKgysEd7Hv58nulrAdl3itCwHCi_i2sIBewY31dB7BQfLWWEw 30 км.
268	&C1-ПР14-11	Пробка для сталевго кріплення 12	шт	60	<u>0.92</u> 55,20	<u>0.90</u> 54,00	<u>-</u> -	<u>0.02</u> 1,20	
269	&15093-38043- 1-6 варіант 3	Провід ПСВВнг 6х0,4	м	100	<u>17.1</u> 1710,00	<u>16.00</u> 1600,00	<u>0.76</u> 76,00	<u>0.34</u> 34,00	30 км.
270	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	4,608	<u>171.53</u> 790,41	<u>159.40</u> 734,52	<u>8.77</u> 40,41	<u>3.36</u> 15,48	30 км.
271	&C130-376-31 варіант 2	Противибуховий пристрій (з ел.кабелем для підігріву) K-UZS-1 з монтажною коробкою (K-RK-2-1)	шт	1	<u>54371.8</u> 54371,80	<u>53300.00</u> 53300,00	<u>5.69</u> 5,69	<u>1066.11</u> 1066,11	30 км.
272	&1602-30041- 12-К варіант 1	Пульт чергової медсестри СД03-10	шт	1	<u>3876.32</u> 3876,32	<u>3800.00</u> 3800,00	<u>0.31</u> 0,31	<u>76.01</u> 76,01	30 км.
273	+C113-1478 варіант 1	Ревізія ПБХ діам. 110 мм	шт	1	<u>272.49</u> 272,49	<u>267.00</u> 267,00	<u>0.15</u> 0,15	<u>5.34</u> 5,34	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-reviziya-asg-htr-f-1100-mm-1ed32a29-94e7-65c0-8076-9f637e555d49.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
274	&C111-1756-141 варіант 1	Регулятор витрати повітря SPI 400 Systemair або аналог	шт	1	<u>14302.62</u> 14302,62	<u>14021.00</u> 14021,00	<u>1.18</u> 1,18	<u>280.44</u> 280,44	30 км.
275	&C1630-1385-3 варіант 1	Регулятор з електричним приводом Батерфляй Ду50 Ру16	шт	1	<u>13919.15</u> 13919,15	<u>13582.00</u> 13582,00	<u>64.23</u> 64,23	<u>272.92</u> 272,92	30 км.
276	+C113-2280 варіант 1	Редукція 110/50 ASG	шт	1	<u>74.13</u> 74,13	<u>72.60</u> 72,60	<u>0.08</u> 0,08	<u>1.45</u> 1,45	https://epicentrk.ua/ua/shop/redukt-siya-asg-htr-110kh50-6540664.html 30 км.
277	&1503-11068-1 варіант 1	Резистори	шт	11	<u>3.03</u> 33,33	<u>2.50</u> 27,50	<u>0.47</u> 5,17	<u>0.06</u> 0,66	30 км.
278	&C1547-12-5 варіант 1	Реле для проводок Z-R230/SS	шт	2	<u>1135.94</u> 2271,88	<u>1113.60</u> 2227,20	<u>0.07</u> 0,14	<u>22.27</u> 44,54	https://www.tme.eu/ua/details/z-r230_16-10/montazhni-rele/eaton-electric/?brutto=0&currency=USD&gad_source=4&gclid=CjwKCAjw17qvBhBrEiwA1rU9w4dbRQiwCHnkFVEN91emUqia8V4379hM7ROlrQ3CHLvXm03BuHqAxoCg84QAvD_BwE 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
279	&C1547-12-3 варіант 1	Реле контролю фаз MR6-W500-D-1	шт	2	<u>16116.07</u> 32232,14	<u>15800.00</u> 31600,00	<u>0.07</u> 0,14	<u>316</u> 632,00	https://prom.ua/p1394501646-trehfaznoe-rele-napryazheniya.html?srltid=AfmBOoqkh7l1EMu3i8nGFeF5GGKXqJNOq2LQIX49uZelCvt69KEuAryomdA 30 км.
280	+C1555-342 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 25	кг	7336,2	<u>72.41</u> 531214,24	<u>70.52</u> 517348,82	<u>0.47</u> 3448,01	<u>1.42</u> 10417,41	30 км.
281	&C111-1756-14 варіант 1	Решітка RES-200x200-30-ZS (ЖР-1)	шт	8	<u>303.57</u> 2428,56	<u>297.50</u> 2380,00	<u>0.12</u> 0,96	<u>5.95</u> 47,60	30 км.
282	+C1512-13 варіант 1	Розетка зовнішня з з/к та кришкою MULTIMA Білий IP44, NE-AD	шт	20	<u>89.27</u> 1785,40	<u>87.50</u> 1750,00	<u>0.02</u> 0,40	<u>1.75</u> 35,00	30 км.
283	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M50	м3	1,92266	<u>1832.71</u> 3523,68	<u>1044.59</u> 2008,39	<u>752.18</u> 1446,19	<u>35.94</u> 69,10	30 км.
284	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M100	м3	0,05588	<u>2106.88</u> 117,73	<u>1313.39</u> 73,39	<u>752.18</u> 42,03	<u>41.31</u> 2,31	30 км.
285	C1425-11685	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M200	м3	0,052	<u>2477.91</u> 128,85	<u>1677.14</u> 87,21	<u>752.18</u> 39,11	<u>48.59</u> 2,53	30 км.
286	&C111-852-1 варіант 1	Рубероїд SWEETONDALE Біполь ЕКП 4,0 сланець сірий	м2	29,44	<u>194.76</u> 5733,73	<u>189.72</u> 5585,36	<u>1.22</u> 35,92	<u>3.82</u> 112,45	https://technicol.com.ua/bipol-ekp-4.0-slanets-seryy/ 30 км.
287	&C111-860-3 варіант 1	Рубероїд SWEETONDALE Біполь ЕПП 3,0	м2	28,928	<u>172.1</u> 4978,51	<u>166.33</u> 4811,59	<u>2.4</u> 69,43	<u>3.37</u> 97,49	https://technicol.com.ua/bipol-epp/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
288	&2203-2207-5- 5 варіант 1	Саморіз ударний з дюбелем гриб 6x40мм (100 шт.)	уп	8	<u>131.49</u> 1051,92	<u>127.50</u> 1020,00	<u>1.41</u> 11,28	<u>2.58</u> 20,64	30 км.
289	&C111-122-1 варіант 1	Світильник НПП-03 LED 12W	шт	24	<u>208.27</u> 4998,48	<u>204.09</u> 4898,16	<u>0.1</u> 2,40	<u>4.08</u> 97,92	https://super-elektrik.com.ua/svitylnyk-ecostrum-kolo-nvp-60-03-led-12-w 30 км.
290	&C111-121-55 варіант 1	Світильник аварійний e.emerg.500L.led.M.3h. IP65 + Піктограма "ВИХІД" для аварійних світильників 500 e.pict.exit.310.100	шт	4	<u>2652.1</u> 10608,40	<u>2600.00</u> 10400,00	<u>0.1</u> 0,40	<u>52</u> 208,00	https://abr.com.ua/svitilnik-avarijnij-e-emerg-500l-led-m-3h-ip65-postijnij-3-godini-l0660041 + https://abr.com.ua/ru/piktogramm-a-vihid-dla-avarijnyh-svetilnikov-500-e-pict-exit-310-100-l0660074-ru 30 км.
291	&1503-1049-2- 14 варіант 3	Світильник/лампа аварійного освітленняDELUX REL-501 LED	шт	1	<u>984.36</u> 984,36	<u>963.20</u> 963,20	<u>1.86</u> 1,86	<u>19.3</u> 19,30	30 км.
292	&C1547-1-91	Світловий показчик "Тривога"/"Відбій тривоги"	шт	4	<u>2741.45</u> 10965,80	<u>2687.00</u> 10748,00	<u>0.7</u> 2,80	<u>53.75</u> 215,00	30 км.
293	&C130-33-2 варіант 1	Сидіння для унітазу, для людей з обмеженими фізичними можливостями KOLO NOVA Pro або аналог	шт	3	<u>2610.79</u> 7832,37	<u>2559.00</u> 7677,00	<u>0.6</u> 1,80	<u>51.19</u> 153,57	30 км.
294	&C111-344-1 варіант 1	Система вирівнювання плитки СВП+клин	шт	61,009	<u>0.81</u> 49,42	<u>0.79</u> 48,20	<u>-</u> -	<u>0.02</u> 1,22	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
295	&C113-1478-11 варіант 1	Сифон для умивальника	шт	3	<u>395.91</u> 1187,73	<u>388.00</u> 1164,00	<u>0.15</u> 0,45	<u>7.76</u> 23,28	30 км.
296	&C1110-15-11 варіант 1	Скоба оцинкована однолапкова СММ d21-23мм (пак 50шт)	шт	885	<u>4.41</u> 3902,85	<u>4.30</u> 3805,50	<u>0.02</u> 17,70	<u>0.09</u> 79,65	https://energo-trade.in.ua/220-tm2-uk/vse-dlya-montazha-uk/krepezh-dlya-trub-uk/skoba-smm-d21-22-odnolapkovaya-50sht-uk 30 км.
297	&1504-12175-14-4 варіант 3	Сповіщувач газу метану ДМ-14	шт	4	<u>4847.97</u> 19391,88	<u>4752.00</u> 19008,00	<u>0.91</u> 3,64	<u>95.06</u> 380,24	30 км.
298	&1504-12175-14-3 варіант 1	Сповіщувач магнітоконтатний ЕСМК-8	шт	4	<u>143.73</u> 574,92	<u>140.00</u> 560,00	<u>0.91</u> 3,64	<u>2.82</u> 11,28	30 км.
299	&1504-12175-5 варіант 3	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	10	<u>257.97</u> 2579,70	<u>252.00</u> 2520,00	<u>0.91</u> 9,10	<u>5.06</u> 50,60	30 км.
300	&1504-12175-6 варіант 3	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3 резерв	шт	1	<u>257.97</u> 257,97	<u>252.00</u> 252,00	<u>0.91</u> 0,91	<u>5.06</u> 5,06	30 км.
301	&1504-12175-13-5 варіант 4	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1L	шт	2	<u>195.75</u> 391,50	<u>191.00</u> 382,00	<u>0.91</u> 1,82	<u>3.84</u> 7,68	30 км.
302	&1504-12175-13-6 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1L резерв	шт	1	<u>195.75</u> 195,75	<u>191.00</u> 191,00	<u>0.91</u> 0,91	<u>3.84</u> 3,84	30 км.
303	&1503-1049-5-3 варіант 4	Сповіщувач руху об'ємний ЕС-301D	шт	5	<u>908.94</u> 4544,70	<u>890.00</u> 4450,00	<u>1.12</u> 5,60	<u>17.82</u> 89,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
304	&C113189-1-2 варіант 1	Стійка опорна під трубу Ду 200 мм h-200 мм	шт	2	<u>57.46</u> 114,92	<u>56.30</u> 112,60	<u>0.03</u> 0,06	<u>1.13</u> 2,26	30 км.
305	&C113189-1-3 варіант 1	Стійка опорна під трубу Ду 50 мм	шт	8	<u>180.93</u> 1447,44	<u>177.35</u> 1418,80	<u>0.03</u> 0,24	<u>3.55</u> 28,40	30 км.
306	&C121-251-6 варіант 2	Ставень герметичний СУ-IV 800x800 ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтований)	шт	1	<u>67174.14</u> 67174,14	<u>65857.00</u> 65857,00	<u>-</u> -	<u>1317.14</u> 1317,14	
307	+C111-1814	Сталь кутова	т	0,0139496	<u>51321.5</u> 715,91	<u>50664.07</u> 706,74	<u>275.38</u> 3,84	<u>382.05</u> 5,33	30 км.
308	&C1545-92-2 варіант 1	Стержень уземлення д20 мм L-1500 ОС	шт	6	<u>761.75</u> 4570,50	<u>743.32</u> 4459,92	<u>3.49</u> 20,94	<u>14.94</u> 89,64	30 км.
309	&2203-2207-1-7 варіант 1	Стяжки пластикові білі 3,5x200 (100шт)	упак.	3	<u>141.18</u> 423,54	<u>137.00</u> 411,00	<u>1.41</u> 4,23	<u>2.77</u> 8,31	30 км.
310	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	1,586	<u>2188.89</u> 3471,58	<u>1656.29</u> 2626,88	<u>489.68</u> 776,63	<u>42.92</u> 68,07	30 км.
311	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	57,04704	<u>5750.6</u> 328054,71	<u>5400.00</u> 308054,02	<u>350.6</u> 20000,69	<u>-</u> -	30 км.
312	+C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	46,08	<u>5750.6</u> 264987,65	<u>5400.00</u> 248832,00	<u>350.6</u> 16155,65	<u>-</u> -	30 км.
313	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,763664	<u>2944.71</u> 2248,77	<u>2124.15</u> 1622,14	<u>820.56</u> 626,63	<u>-</u> -	30 км.
314	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,007	<u>3781.37</u> 3807,84	<u>2886.67</u> 2906,88	<u>820.56</u> 826,30	<u>74.14</u> 74,66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
315	+С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,8816	<u>2944.71</u> 5540,77	<u>2124.15</u> 3996,80	<u>820.56</u> 1543,97	<u>-</u> -	30 км.
316	+С1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	3,323346	<u>3270.94</u> 10870,47	<u>2386.24</u> 7930,30	<u>820.56</u> 2727,00	<u>64.14</u> 213,17	30 км.
317	+С1424-11636	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,233	<u>3408.83</u> 7611,92	<u>2588.27</u> 5779,61	<u>820.56</u> 1832,31	<u>-</u> -	30 км.
318	&1517-1928-1 варіант 1	Табличка "Кнопка виклику" для людей з інвалідністю	шт	2	<u>306.03</u> 612,06	<u>300.00</u> 600,00	<u>0.03</u> 0,06	<u>6</u> 12,00	30 км.
319	&С111-11-10	Тактильні таблички на перила з позначенням початку та закінчення сходинок	шт	36	<u>428.4</u> 15422,40	<u>410.00</u> 14760,00	<u>10</u> 360,00	<u>8.4</u> 302,40	
320	&С111-1598-1 варіант 1	Тактильна плитка направляюча 300х300	шт	6	<u>500.43</u> 3002,58	<u>475.00</u> 2850,00	<u>15.62</u> 93,72	<u>9.81</u> 58,86	https://epicentrk.ua/shop/mpic-yelastichna-taktil-na-plitka-samokleyucha-napravlyayucha-30kh30kh3-mm-1-sht-1127-1ed14a0e-84a7-6680-93e4-bf6048fda94f.html 30 км.
321	&С111-1598-1 варіант 2	Тактильна плитка попереджувальна 300х300	шт	16	<u>500.43</u> 8006,88	<u>475.00</u> 7600,00	<u>15.62</u> 249,92	<u>9.81</u> 156,96	https://epicentrk.ua/shop/mpic-yelastichna-taktil-na-plitka-samokleyucha-poperedzhuval-na-300kh300kh3-mm-1-sht-1128-1ed0e71e-e4de-6a4c-825f-2b7bf4d86a4c.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
322	&C1547-16-3 варіант 1	Терморегулятор цифровий з виносним датчиком TERNEO	шт	1	<u>3539,72</u> 3539,72	<u>3470,00</u> 3470,00	<u>0,31</u> 0,31	<u>69,41</u> 69,41	https://in-heat.kiev.ua/ua/otoplenie/sistema-antiobledeneniya/termoregulyator-terneo-sneg.html?srsId=AfmBOooDKA3t5Nqp508NKzRCDIaUiGQjrHeqakkjeb_9Vnv3YabwM3bQZ0k 30 км.
323	+C113-2257 варіант 1	Трійник 45° 110/110 ASG	шт	3	<u>166,04</u> 498,12	<u>162,70</u> 488,10	<u>0,08</u> 0,24	<u>3,26</u> 9,78	30 км.
324	+C113-2256 варіант 1	Трійник 45° 110/50 ASG	шт	2	<u>123,52</u> 247,04	<u>121,02</u> 242,04	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,42</u> 4,84	https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-trijnik-vnutrisnij-asg-htr-o-110h50-mm-45-sw-78870-1ee6c6e6-8be9-6172-b5b8-a9e98d19c80a.html 30 км.
325	+C113-2254 варіант 1	Трійник 45° 50/50 ASG	шт	2	<u>48,63</u> 97,26	<u>47,60</u> 95,20	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,95</u> 1,90	30 км.
326	&C1534-167-1 варіант 1	Трійник 57	шт	2	<u>250,16</u> 500,32	<u>245,00</u> 490,00	<u>0,25</u> 0,50	<u>4,91</u> 9,82	30 км.
327	+C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	3	<u>9,47</u> 28,41	<u>9,20</u> 27,60	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,19</u> 0,57	30 км.
328	+C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	3	<u>16,91</u> 50,73	<u>16,50</u> 49,50	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,33</u> 0,99	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
329	&C111-1301-1-10 варіант 1	Трійник ТМС 22/1х10	м	10	<u>44.04</u> 440,40	<u>42.80</u> 428,00	<u>0.38</u> 3,80	<u>0.86</u> 8,60	30 км.
330	+C113-1746 варіант 1	Трійник перехідник 25х20х25	шт	4	<u>18.54</u> 74,16	<u>18.10</u> 72,40	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.36</u> 1,44	30 км.
331	&C1530-149-1 варіант 1	Тримач смуги 40мм металевий 02/40.2 ОС	шт	90	<u>86.8</u> 7812,00	<u>85.00</u> 7650,00	<u>0.1</u> 9,00	<u>1.7</u> 153,00	https://mbuy24.com/ua/prod/3584574-gromovik-derzhatel-polosy-40mm-metallicheskijj-02-40-2-oc.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA_5WvBhBAEiwAZtCU7wEdzKsaqqLMi9tqbIC6MQw-0CEU6xSfDze0Pq8w6eWdrdGHx_gkzRoCdsKQAvD_BwE 30 км.
332	&C122994-2	Тримач тростини	шт	1	<u>974.59</u> 974,59	<u>955.00</u> 955,00	<u>0.48</u> 0,48	<u>19.11</u> 19,11	https://prom.ua/ua/p815589004-derzhatel-dlya-kostylej.html?srltid=AfmBOoqOLwW0LyfcmLZQ0wrmOOSAOqXAjEwYjPiOvT_jRVTr8fspAfcqMT4 30 км.
333	&C122994-2-1	Тримач туалетного паперу	шт	1	<u>585.53</u> 585,53	<u>574.00</u> 574,00	<u>0.05</u> 0,05	<u>11.48</u> 11,48	30 км.
334	+C1426-11789 варіант 1	Тротуарна плитка типа "Старе місто" товщина 6см	м2	26,26	<u>595.19</u> 15629,69	<u>530.00</u> 13917,80	<u>53.52</u> 1405,44	<u>11.67</u> 306,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
335	&C111-964-153 варіант 1	Труба PPR Fiber Basalt Plus 20	м	10	<u>146.18</u> 1461,80	<u>143.25</u> 1432,50	<u>0.06</u> 0,60	<u>2.87</u> 28,70	30 км.
336	&C111-964-150 варіант 1	Труба PPR PN 20 32	м	5	<u>183.05</u> 915,25	<u>181.55</u> 907,75	<u>0.14</u> 0,70	<u>1.36</u> 6,80	30 км.
337	&C111-964-151 варіант 1	Труба PPR Pn20 20	м	25	<u>76.41</u> 1910,25	<u>74.80</u> 1870,00	<u>0.11</u> 2,75	<u>1.5</u> 37,50	30 км.
338	&C111-964-152 варіант 1	Труба PPR Pn20 25	м	10	<u>116.55</u> 1165,50	<u>115.60</u> 1156,00	<u>0.08</u> 0,80	<u>0.87</u> 8,70	30 км.
339	&C111-964-105 варіант 1	Труба Ду110	м.пог	20	<u>266.36</u> 5327,20	<u>261.00</u> 5220,00	<u>0.14</u> 2,80	<u>5.22</u> 104,40	https://epicentrk.ua/ua/shop/truba-s-rastrubom-pp-110kh1000.html 30 км.
340	&C111-964-110 варіант 1	Труба Ду50	м.пог	10	<u>107.88</u> 1078,80	<u>105.65</u> 1056,50	<u>0.11</u> 1,10	<u>2.12</u> 21,20	https://epicentrk.ua/ua/shop/truba-s-rastrubom-pp-50kh1000.html 30 км.
341	&C113-1367-1 варіант 1	Труба НПВХ SDR41 200x4,9	м	2,6	<u>547.46</u> 1423,40	<u>524.40</u> 1363,44	<u>12.33</u> 32,06	<u>10.73</u> 27,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
342	&C1545-263-6-33 варіант 1	Труба гофрована гнучка 20/15мм з протяжкою негорюча стійка до УФ випромінювання (750Н) бухта 100м	м	998,85	<u>19,24</u> 19217,87	<u>18,72</u> 18698,47	<u>0,14</u> 139,84	<u>0,38</u> 379,56	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-truba-gofrovana-z-protyazhkoyu-750n-5-sm-20-mm-pvkh-temno-sirii-4820080460206-1ecf78fd-7401-699a-ab48-1334eb083b19.html 30 км.
343	&C113-1451-1-23	Труба з ПВХ безнапірна для зовнішньої каналізації середнього типу SDR 41 (SN4) Ø160x4,0 мм	м	12,35	<u>328.5</u> 4056,98	<u>319.79</u> 3949,41	<u>2.27</u> 28,03	<u>6.44</u> 79,54	30 км.
344	+C113-1377 варіант 1	Труба поліетиленова PN 10, зовнішній діаметр 63 мм	м	33	<u>133.15</u> 4393,95	<u>130.00</u> 4290,00	<u>0.54</u> 17,82	<u>2.61</u> 86,13	30 км.
345	+C113-1396 варіант 1	Труба поліетиленова PN 10, зовнішній діаметр 90 мм	м	5	<u>265.19</u> 1325,95	<u>259.25</u> 1296,25	<u>0.74</u> 3,70	<u>5.2</u> 26,00	30 км.
346	&C113-127-1 варіант 1	Труба сталева 15x2,8 водогазопровідна	м	1	<u>119.72</u> 119,72	<u>118.70</u> 118,70	<u>0.13</u> 0,13	<u>0.89</u> 0,89	30 км.
347	&C113-42-1-Ц варіант 1	Труба сталева ф 57x3,0 електрозварна прямошовна	м	1,5	<u>387.78</u> 581,67	<u>383.72</u> 575,58	<u>1.17</u> 1,76	<u>2.89</u> 4,33	30 км.
348	C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	2,82	<u>173.6</u> 489,55	<u>167.93</u> 473,56	<u>2.27</u> 6,40	<u>3.4</u> 9,59	30 км.
349	C113-1452	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 125x3,2 мм	м	3,82	<u>201.9</u> 771,26	<u>195.29</u> 746,01	<u>2.65</u> 10,12	<u>3.96</u> 15,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
350	+С113-134 варіант 2	Труби сталеві електрозварні 45х1,5	м	32,52	<u>192.67</u> 6265,63	<u>190.47</u> 6194,08	<u>0.77</u> 25,04	<u>1.43</u> 46,51	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-truba-zvarena-st-1-3sp-40x1-5-mm-1-pog-m-1ec78836-304b-69e0-a963-a30976761fc7.html?_gl=1%2adxi6g%2a_ga%2aMTMwNzI2Mjg1Ni4xNjkwODg0NTE3%2a_ga_VC9M164SVX%2aMTcxMDMxNzE2NC4xMDkuMS4xNzEwMzE3NTg2LjU1LjAuMA.. 30 км.
351	+С113-190	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 6 мм	м	0,5	<u>3911.01</u> 1955,51	<u>3873.23</u> 1936,62	<u>8.67</u> 4,34	<u>29.11</u> 14,55	30 км.
352	+С113-195	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 5 мм	м	0,5	<u>4765.8</u> 2382,90	<u>4721.20</u> 2360,60	<u>9.12</u> 4,56	<u>35.48</u> 17,74	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
353	+C113-2 варіант 1	Труби сталеві зварні діаметр 20x2,5 мм	м	8	<u>168.48</u> 1347,84	<u>166.82</u> 1334,56	<u>0.41</u> 3,28	<u>1.25</u> 10,00	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-truba-du-08kp-20x2-5-mm-1-pog-m-1ec78835-5f64-6534-b15c-21d1af61603e.html?_gl=1%2al423m%2a_ga%2aMTMwNzl2Mjg1Ni4xNjkwODg0NTE3%2a_ga_VC9M164SVX%2aMTcxMDMxNzE2NC4xMDkuMS4xNzEwMzE3NjQwLjEuMC4w30 км.
354	&C111-89-40 варіант 2	Трубка 13x22 K-FLEX ST	м	20	<u>53.13</u> 1062,60	<u>52.00</u> 1040,00	<u>0.09</u> 1,80	<u>1.04</u> 20,80	https://modernsys.com.ua/uk/trubka-k-flex-13x022-2-st-ru.html30 км.
355	&C111-89-41 варіант 2	Трубка 9x28 K-FLEX ST	м	5	<u>43.87</u> 219,35	<u>43.00</u> 215,00	<u>0.01</u> 0,05	<u>0.86</u> 4,30	30 км.
356	&C111-89-46 варіант 2	Трубка K-FLEX PE 13x22	м	10	<u>45.37</u> 453,70	<u>44.47</u> 444,70	<u>0.01</u> 0,10	<u>0.89</u> 8,90	30 км.
357	&C111-8947 варіант 2	Трубка K-FLEX PE 13x28	м	5	<u>54.07</u> 270,35	<u>53.00</u> 265,00	<u>0.01</u> 0,05	<u>1.06</u> 5,30	30 км.
358	&C130-647-66 варіант 1	Умивальник кутовий Kolo Runa 35см або аналог	шт	3	<u>852.68</u> 2558,04	<u>828.00</u> 2484,00	<u>7.96</u> 23,88	<u>16.72</u> 50,16	30 км.
359	&C130-902-5 варіант 1	Унітаз-компакт підлоговий Kolo Runa, косий випуск або аналог	шт	3	<u>4591.5</u> 13774,50	<u>4491.00</u> 13473,00	<u>10.47</u> 31,41	<u>90.03</u> 270,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
360	&C113189-1-13	Фіксатор об'ємний Н=12 мм	шт	6	<u>168.33</u> 1009,98	<u>165.00</u> 990,00	<u>0.03</u> 0,18	<u>3.3</u> 19,80	30 км.
361	&C113189-1-16	Фіксатор об'ємний Н=15,1 мм	шт	20	<u>184.14</u> 3682,80	<u>180.50</u> 3610,00	<u>0.03</u> 0,60	<u>3.61</u> 72,20	30 км.
362	&C113189-1-15	Фіксатор об'ємний Н=4,3 мм	шт	22	<u>34</u> 748,00	<u>33.30</u> 732,60	<u>0.03</u> 0,66	<u>0.67</u> 14,74	30 км.
363	&C1630-103-1 варіант 1	Фільтр сітчастий фланцевий Ду 50	шт	1	<u>1983.21</u> 1983,21	<u>1942.40</u> 1942,40	<u>1.92</u> 1,92	<u>38.89</u> 38,89	30 км.
364	&C111-334-88 варіант 2	Фарба фасадна силіконова Ceresit СТ 48	кг	14	<u>344.37</u> 4821,18	<u>337.14</u> 4719,96	<u>0.48</u> 6,72	<u>6.75</u> 94,50	30 км.
365	+C130-966 варіант 1	Фланець сталевий Ду50	шт	14	<u>362.22</u> 5071,08	<u>354.40</u> 4961,60	<u>0.72</u> 10,08	<u>7.1</u> 99,40	30 км.
366	&C113189-1-12	Хомут 2" для кріплення стояка у контрольному колодязі	шт	2	<u>59.83</u> 119,66	<u>58.63</u> 117,26	<u>0.03</u> 0,06	<u>1.17</u> 2,34	30 км.
367	&C113189-1-14	Хомут 6" для кріплення стояка у контрольному колодязі	шт	2	<u>104.38</u> 208,76	<u>102.30</u> 204,60	<u>0.03</u> 0,06	<u>2.05</u> 4,10	30 км.
368	&C1630-85-34-12 варіант 1	Хомут з гумовою ізоляцією 113-118мм М8/10 2S	шт	12	<u>135.47</u> 1625,64	<u>132.60</u> 1591,20	<u>0.21</u> 2,52	<u>2.66</u> 31,92	https://epicentrk.ua/shop/khomut-z-humovoiu-izoliatsiieiu-m8-m10-113-118-mm.html 30 км.
369	&C1110-15-13 варіант 1	Хомут з гумовою ізоляцією 20-24мм М8 2S	шт	10	<u>42.76</u> 427,60	<u>41.90</u> 419,00	<u>0.02</u> 0,20	<u>0.84</u> 8,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
370	&C1110-15-12 варіант 1	Хомут з гумовою ізоляцією 25-30мм М8 2S	шт	30	<u>44.19</u> 1325,70	<u>43.30</u> 1299,00	<u>0.02</u> 0,60	<u>0.87</u> 26,10	https://epicentrk.ua/shop/khomut-s-rezinovoy-prokladkoy-m8-26-30-mm-3-4.html 30 км.
371	&C1630-85-34-12 варіант 2	Хомут з гумовою ізоляцією 48-53мм М8 2S	шт	8	<u>58.97</u> 471,76	<u>57.60</u> 460,80	<u>0.21</u> 1,68	<u>1.16</u> 9,28	https://epicentrk.ua/shop/khomut-s-rezinovoy-prokladkoy-m8-48-53-mm-1-1-2.html 30 км.
372	&C111-344-1 варіант 2	Хрестики пласмасові для укладання плитки	шт	39	<u>0.07</u> 2,73	<u>0.07</u> 2,73	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
373	+C113-2272 варіант 1	Хрестовина 87,5° 110/110/50 ASG	шт	1	<u>415.22</u> 415,22	<u>407.00</u> 407,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>8.14</u> 8,14	https://epicentrk.ua/ua/shop/khrestovyna-kanalizatsiina-asg-htr-110kh110kh50kh87-5.html 30 км.
374	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,001452	<u>25789.56</u> 37,45	<u>24979.64</u> 36,27	<u>304.24</u> 0,44	<u>505.68</u> 0,74	30 км.
375	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0001024	<u>31345.88</u> 3,21	<u>30378.65</u> 3,11	<u>352.6</u> 0,04	<u>614.63</u> 0,06	30 км.
376	+C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	2,308	<u>11931.08</u> 27536,93	<u>10630.00</u> 24534,04	<u>1067.14</u> 2462,96	<u>233.94</u> 539,93	30 км.
377	&C113-2129-1-8 варіант 1	Шафа пожежна навісна 500x250x1000 (Н) або еквівалент	шт	2	<u>3294.15</u> 6588,30	<u>3222.00</u> 6444,00	<u>7.56</u> 15,12	<u>64.59</u> 129,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
378	&C1545-297-Ш варіант 1	Шина живлення IZ 10/3F/54 (10мм ² , 3Р, 1м, Fork, 54mod.)	шт	2	<u>1162.76</u> 2325,52	<u>1139.93</u> 2279,86	<u>0.03</u> 0,06	<u>22.8</u> 45,60	30 км.
379	C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	0,03762	<u>83.5</u> 3,14	<u>81.29</u> 3,06	<u>0.57</u> 0,02	<u>1.64</u> 0,06	30 км.
380	&2203-2207-4- 6-2 варіант 2	Шуруп по дереву 3,5х45мм (100 шт.)	шт	4	<u>45.95</u> 183,80	<u>44.70</u> 178,80	<u>0.35</u> 1,40	<u>0.9</u> 3,60	30 км.
381	+C1421-9476 варіант 1	Щебінь, фракція 10-20 мм	м3	0,3546	<u>1128</u> 399,99	<u>720.51</u> 255,49	<u>407.49</u> 144,50	<u>-</u> -	1м3 = 1,41т
382	+C1421-9478 варіант 1	Щебінь, фракція 20-40 мм	м3	5,23501	<u>1128</u> 5905,09	<u>720.51</u> 3771,88	<u>407.49</u> 2133,21	<u>-</u> -	1м3 = 1,41т
383	+C1421-9454 варіант 1	Щебінь, фракція 40-70 мм	м3	84,98952	<u>1128</u> 95868,18	<u>720.51</u> 61235,80	<u>407.49</u> 34632,38	<u>-</u> -	1м3 = 1,41т
384	+C1421-9450 варіант 1	Щебінь, фракція 5[3]-10 мм	м3	0,0684	<u>1128</u> 77,16	<u>720.51</u> 49,28	<u>407.49</u> 27,88	<u>-</u> -	1м3 = 1,41т
385	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	2,5282	<u>441.14</u> 1115,29	<u>427.15</u> 1079,92	<u>5.34</u> 13,50	<u>8.65</u> 21,87	30 км.
386	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,50496	<u>609.66</u> 307,85	<u>590.09</u> 297,97	<u>7.62</u> 3,85	<u>11.95</u> 6,03	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
387	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	66,5741	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом по розділу III	грн.		4345610,44	4164696,92	110101,89	70811,63	
		<u>IV. Устаткування</u>							
388	+*2402-3020 варіант 1	Вогнегасник порошковий закачного типу ВП- 9	шт	4	<u>1340.66</u> 5362,64	<u>1290.00</u> 5160,00	<u>38.70</u> 154,80	<u>11.96</u> 47,84	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	4	<u>1340.66</u> 5362,64	<u>1290.00</u> 5160,00	<u>38.70</u> 154,80	<u>11.96</u> 47,84	
389	&*1901-6126-3 варіант 1	Кушетка оглядова медична 1890х600х560 АТОН КС або еквівалент	шт	1	<u>16004.76</u> 16004,76	<u>15400.00</u> 15400,00	<u>462.00</u> 462,00	<u>142.76</u> 142,76	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>16004.76</u> 16004,76	<u>15400.00</u> 15400,00	<u>462.00</u> 462,00	<u>142.76</u> 142,76	
390	&560110-223-9 варіант 1	Нари металеві двоярусні 1800х550х1750	шт	22	<u>45727.88</u> 1006013,36	<u>44000.00</u> 968000,00	<u>1320.00</u> 29040,00	<u>407.88</u> 8973,36	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	22	<u>45727.88</u> 1006013,36	<u>44000.00</u> 968000,00	<u>1320.00</u> 29040,00	<u>407.88</u> 8973,36	
391	&560110-223-10 варіант 1	Нари металеві двоярусні 1800х900х1750	шт	9	<u>75866.71</u> 682800,39	<u>73000.00</u> 657000,00	<u>2190.00</u> 19710,00	<u>676.71</u> 6090,39	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	9	<u>75866.71</u> 682800,39	<u>73000.00</u> 657000,00	<u>2190.00</u> 19710,00	<u>676.71</u> 6090,39	
392	&*1901-6126-6 варіант 1	Ноші медичні безкаркасні м"які складні	шт	2	<u>3263.52</u> 6527,04	<u>3140.20</u> 6280,40	<u>94.21</u> 188,42	<u>29.11</u> 58,22	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>3263.52</u> 6527,04	<u>3140.20</u> 6280,40	<u>94.21</u> 188,42	<u>29.11</u> 58,22	
393	&*1913-8003-1 варіант 2	Підймальна платформа FIL 150-7.0х0.1-1.0х0.8 або аналог	шт	1	<u>467671.5</u> 467671,50	<u>450000.00</u> 450000,00	<u>13500.00</u> 13500,00	<u>4171.50</u> 4171,50	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>467671.5</u> 467671,50	<u>450000.00</u> 450000,00	<u>13500.00</u> 13500,00	<u>4171.50</u> 4171,50	
394	+15062-6049 варіант 1	Призматичний модульний резервуар для води GPD3, виробник GOKSUN (750л)	шт	2	<u>226273.57</u> 452547,14	<u>217723.56</u> 435447,12	<u>6531.71</u> 13063,42	<u>2018.30</u> 4036,60	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>226273.57</u> 452547,14	<u>217723.56</u> 435447,12	<u>6531.71</u> 13063,42	<u>2018.30</u> 4036,60	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
395	&*560103-40-1 варіант 1	Стіл письмовий 1200х600х750 мм або еквівалент	шт	1	<u>14757.63</u> 14757,63	<u>14200.00</u> 14200,00	<u>426.00</u> 426,00	<u>131.63</u> 131,63	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	<u>14757.63</u> 14757,63	<u>14200.00</u> 14200,00	<u>426.00</u> 426,00	<u>131.63</u> 131,63	
396	+*560110-170	Стілець	шт	2	<u>1734.95</u> 3469,90	<u>1669.39</u> 3338,78	<u>50.08</u> 100,16	<u>15.48</u> 30,96	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	2	<u>1734.95</u> 3469,90	<u>1669.39</u> 3338,78	<u>50.08</u> 100,16	<u>15.48</u> 30,96	
397	&1901-6126-1 варіант 1	Стелаж металевий 3400х400х1800 мм або еквівалент	шт	1	<u>32217.37</u> 32217,37	<u>31000.00</u> 31000,00	<u>930.00</u> 930,00	<u>287.37</u> 287,37	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>32217.37</u> 32217,37	<u>31000.00</u> 31000,00	<u>930.00</u> 930,00	<u>287.37</u> 287,37	
398	&1901-6126-2 варіант 1	Шафа господарська 1000х400х1850 або еквівалент	шт	2	<u>29775.09</u> 59550,18	<u>28650.00</u> 57300,00	<u>859.50</u> 1719,00	<u>265.59</u> 531,18	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>29775.09</u> 59550,18	<u>28650.00</u> 57300,00	<u>859.50</u> 1719,00	<u>265.59</u> 531,18	
399	&1901-6126-4 варіант 1	Шафа медична 900х400х1600 АТОН ШМ-Д- М-М або еквівалент	шт	1	<u>17579.67</u> 17579,67	<u>16915.40</u> 16915,40	<u>507.46</u> 507,46	<u>156.81</u> 156,81	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>17579.67</u> 17579,67	<u>16915.40</u> 16915,40	<u>507.46</u> 507,46	<u>156.81</u> 156,81	
		Разом по розділу IV	грн.		2764501,58	2660041,70	79801,26	24658,62	
		у тому числі устаткування, що не монтується	грн.		513793,47	494379,18	14831,38	4582,91	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		2250708,11	2165662,52	64969,88	20075,71	
		в тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	грн.		513793,47	494379,18	14831,38	4582,91	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	332,694					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Стиснене повітря	мЗ	1709,678					
		Мастильні матеріали	кг	63,877					
		Гідравлічна рідина	кг	7,419					
		Бензин	л	264,838					
		Дизельне паливо	л	1177,145					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	128,107706					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 березня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склав _____ Хлистік А.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____  Панченко С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]